
Prisantydning: kr 2 790 000,‑

Kirkeveien 12G
Lund



Solrik balkong med plass til utemøbler.



En flott 3‑roms andel beliggende i 3. etg. på 
hjørne med nyere kjøkken og utgang til solrik 
balkong. 

OMRÅDE
Lund

ADRESSE
Kirkeveien 12G, 4631 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 2 790 000,‑

Fellesgjeld: kr 287 338,‑
Omkostninger: kr 17 481,‑
Totalpris: kr 3 094 819,‑
Formuesverdi: kr 578 987,‑
Fellesutgifter: kr 3 996,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 58 m²
BRA‑e: 10 m²
BRA Total: 68 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 1952
Soverom: 2
Rom: 2
Etasje: 3
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 5377.4 m² 



KIRKEVEIEN 12G

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 152, bruksnummer 1265 i Kristiansand kommune.Andelsnr. 65 i Borettslaget St Olavsvei 13 Al 
med orgnr. 953136058

Areal
BRA ‑ i: 58 m² Gang, bad, soverom, kjøkken, soverom 2, stue. 
BRA ‑ e: 10 m² 2 kjellerboder og 1 loftsbod.  
BRA totalt: 68 m²
TBA: 4 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Romarealer oppgitt i nettomål (NTA), det er ikke gjort fratrekk for utboksing til evnt. røropplegg/​
ventilasjonsanlegg: Gang: 5,2 m2. Bad: 2,7 m2. Soverom: 11 m2. Kjøkken: 12, m2. Soverom: 5,2 m2. Stue: 18 
m2.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Spisekrok på tegning er 
omgjort til soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5377.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt, eid av borettslaget.

Beliggenhet
Fra leiligheten har du gang ‑ og sykkelavstand til de fleste fasiliteter. Nærmeste dagligvarebutikk, Coop Prix, 
finner du like ved. UiA ligger kun en kort spaser‑ eller sykkeltur unna (ca. 1 km). Det er også flere skoler og 
barnehager i nærområdet.

Lund er et av Kristiansands mest populære boområder med sine gode friluftsmuligheter og nærhet til 
Kristiansand sentrum. Mulighetene er også mange når det kommer til friluftsliv og fritid. I dette området 
finner du turområdet Jegersberg med lysløyper og badevann. I andre enden av Lund ligger Bertesbukta med 
småbåthavn og badeplass. Her ligger også Sør Arena.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.



Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?
Det er planlagt renovering av bad og rør relatert til badene.

‑ Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?
Renovering av bad, usikkert hva økningen på felleskostnaden.

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Standard
Sørmegleren ved Kristian Lossius har gleden av å ønske deg velkommen til Kirkeveien 12 G!
En flott 3‑roms andel beliggende i 3. etg. på hjørne med nyere kjøkken og utgang til solrik balkong. 

Leiligheten har følgende planløsning:
Romslig gang/​​entrè med plass til kommode. Stue med god plass til både sofagruppe og spisebord. Utgang 
til solrik balkong. 
Nyere kjøkken fra Designa med hvite fronter og laminat benkeplate. Godt med skap og benkeplass samt 
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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Auglandsveien 16D
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    Arealer

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. etasje 58 58 4

Lo昀琀 6 6

Kjeller 4 4

SUM 58 10 4
SUM BRA 68

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

3. etasje Gang , Bad , Soverom , Kjøkken , 
Soverom 2, Stue 

Lo昀琀 Bod 

Kjeller Bod , Bod 2

Kommentar
Romarealer oppgi琀琀 i ne琀琀omål (NTA), det er ikke gjort fratrekk for utboksing 琀椀l evnt. røropplegg/ven琀椀lasjonsanlegg:

Gang: 5,2 m2
Bad: 2,7 m2
Soverom: 11 m2
Kjøkken: 12, m2
Soverom: 5,2 m2
Stue: 18 m2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ski昀琀et radiatorer og røropplegg 琀椀l disse i 2020.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Spisekrok på tegning er omgjort 琀椀l soverom.

Kirkeveien 12 G, 4631 KRISTIANSAND S
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Takstmann Arild Grundetjern AS
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Auglandsveien 16D
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.8.2024 Arild Grundetjern Taks琀椀ngeniør

Leietaker Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

gnr.
152

bnr.
1265

Areal
5377.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kirkeveien 12 G 

Hjemmelshaver
St Olavsv 13 Bore琀琀slaget A/l

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Live Oveland

Org.nr.
953136058

Boligselskap
 /ST OLAVSV 13 
BORETTSLAGET A/L

Andelsnummer
65

Innskudd, pålydende mm

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
800 000

År
2006

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 06.09.2024

Eier har ikke opplyst om vesentlige avvik i 
forhold 琀椀l det som evnt. er opplyst om i 
rapporten.

Det anbefales å lese egenerklæringen.

Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 30.08.2024 Hentet opplysninger på Eiendomsverdi. Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 30.08.2024 Godkjente tegninger har avvik iht. 琀椀l 
dagens løsning. Gjennomgå琀琀 Nei

Kirkeveien 12 G, 4631 KRISTIANSAND S
Gnr 152 - Bnr 1265
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS

4620 KRISTIANSAND
Auglandsveien 16D

18128-1682Oppdragsnr.: 30.08.2024Befaringsdato: Side: 14 av 16



STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
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